
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2517 1 0 25 22

Т2 5752 12 2528 2 0 26 22

Т3 16 2439 2 1 26 23

3 2440 2 3 1 27 23

Досу. 1 6 2573 2 19 4 1 28 23

Реал. 0 9 2563 5 17 4 2 28 24

10 2575 2 4 3 29 24

15 2431 4 4 30 24

17 2445 2 13 4 5 30 25

19 2603 4 4 6 31 25

29 2458 1 5 6

31 2598 6 2855 5 7

40 2599 6 5050 5 8

44 2443 1 6 8

45 2574 6 9

7 9

А 2448 8 9

Б 2437 8 10

Ц 9 10

Д 9 11

7 Мин 21 10 11

М Игр 17 10 12

Вре. 10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 1553 16 2355 12 13

Т2 4108 13 2356 1 12 12 14

Т3 5940 8 2345 3 5 13 14

7 2341 2 21 14 14

Досу. 3 6 2346 1 15 14

Реал. 0 17 2347 13 15 15

19 2570 5 16 15

14 2578 17 15

23 2602 18 15

2 2601 19 15

4 2624 19 16

10 2622 19 17

11 2623 19 18

20 18

21 18

21 19

А 2357 21 20

Б 22 20

Ц 22 21

Д 23 21

7 Мин 24 37 53 24 21

М Игр 10 13 19 25 21

Филиповски Лунга

Јанев Љупчо 

Играч бр.

Судија А
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Забелешка

Палковски Никола

/Манев Бојан

Лефковски Марио

Маневски Дарко

Манев ПЕПИ

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Костадинов Даре

Узунчев Димитат

Узунчев Тодор
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Велев Иван

7 M Вегов Димитар

Митревски Иван

/

Колевски Ристе

Мерач на време

Николов Ивица

Сашо Денковски

Мартин Денковски

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Голови

Стојов Кристија

Зоран Кајтазов

Михајловиќ Саше

Ангелов Цветко

Величковски Никола

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Екипна казна

Миленковски Драган

Петровски Стефан

Велимир Мицевски

Јакимовски Бојан

Полувреме

14 14

Краен Резултат

31

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

500

Р.К.Партизан

Место:

100

Натпревар

Р.К. СПАРТАК

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : првенствен натпревар 19 коло

7 M
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Исајловски Вања

Гевгелија
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Неделковски Боби

Судија Б

Скопје

Скопје

Трајчевски Иван

Боја на дрес
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Движење Рез.

Љубевски Бојан

//

Николов Иван

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Божиновски Даниело

Пеев Димитар

Контролор

ЕКИПА А

Време:

Начевски Виктор

////

Ордевски Орде

Богатинов Филип
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10.04.2018 Сала: Архиепископ Доситеј20:30

Брзанов Михаил

Мажи Жени
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